



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/nov./2024
11:38 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$1,703,061.02	\$0.00	\$249,250.00	\$1,952,311.02
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$1,703,061.02	\$0.00	\$249,250.00	\$1,952,311.02
4151-02-0004						PERMISOS DE VENTA	\$89,000.00	\$0.00	\$20,150.00	\$109,150.00
	P00783	19/09/2024		FACT. 753		ID: 304 PERMISOS DE VENTA (FACT. 753 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE	\$0.00	\$2,250.00	\$91,250.00	
	P00785	19/09/2024		F-755		ID: 306 PERMISOS DE VENTA (F-755 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO PARA \	\$0.00	\$300.00	\$91,550.00	
	P00750	24/09/2024		F-765		ID: 277 PERMISOS DE VENTA (F-765 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$6,250.00	\$97,800.00	
	P00753	24/09/2024		F-762		ID: 280 PERMISOS DE VENTA (F-762 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO PARA F	\$0.00	\$6,800.00	\$104,600.00	
	P00757	25/09/2024		F-768		ID: 284 PERMISOS DE VENTA (F-768 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$2,250.00	\$106,850.00	
	P00773	27/09/2024		F-777		ID: 294 PERMISOS DE VENTA (F-777 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO PARA F	\$0.00	\$300.00	\$107,150.00	
	P00782	30/09/2024		F-786		ID: 303 PERMISOS DE VENTA (F-786 PUBLICO EN GNERAL // PERMISO VENTA E	\$0.00	\$2,000.00	\$109,150.00	
4151-02-0005						AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL	\$58,150.00	\$0.00	\$2,200.00	\$60,350.00
	P00749	24/09/2024		F-761		ID: 276 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-761 PUBI	\$0.00	\$2,200.00	\$60,350.00	
4151-02-0008						AUTODROMO	\$616,300.00	\$0.00	\$74,600.00	\$690,900.00
	P00743	04/09/2024		F-750		ID: 270 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-750 PHOENIX ENTERTAINMENT // A	\$0.00	\$17,500.00	\$633,800.00	
	P00744	10/09/2024		F-751		ID: 271 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-751 EDUARDO DEL POZO GARCIA	\$0.00	\$10,700.00	\$644,500.00	
	P00745	10/09/2024		F-752		ID: 272 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-752 EDUARDO DEL POZO GARCIA	\$0.00	\$3,300.00	\$647,800.00	
	P00771	27/09/2024		F-775		ID: 292 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-775 PUBLICO EN GENERAL // RENT	\$0.00	\$5,200.00	\$653,000.00	
	P00772	27/09/2024		F-776		ID: 293 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-776 PUBLICO EN GENERAL // REN	\$0.00	\$13,500.00	\$666,500.00	
	P00758	30/09/2024		F-769		ID: 285 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-769 PUBLICO EN GENERAL // PERM	\$0.00	\$24,400.00	\$690,900.00	
4151-02-0011						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$106,850.00	\$0.00	\$10,520.00	\$117,370.00
	P00784	19/09/2024		F-754		ID: 305 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-754 PUBLICO I	\$0.00	\$320.00	\$107,170.00	
	P00752	24/09/2024		F-758		ID: 279 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-758 PUBLICO I	\$0.00	\$5,640.00	\$112,810.00	
	P00755	24/09/2024		F-764		ID: 282 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-764 PUBLICO I	\$0.00	\$1,600.00	\$114,410.00	
	P00770	27/09/2024		F-774		ID: 291 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-774 PUBLICO I	\$0.00	\$640.00	\$115,050.00	
	P00775	30/09/2024		F-779		ID: 296 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-779 PUBLICO I	\$0.00	\$360.00	\$115,410.00	
	P00778	30/09/2024		F-782		ID: 299 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-782 PUBLICO I	\$0.00	\$1,320.00	\$116,730.00	
	P00779	30/09/2024		F-783		ID: 300 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-783 PUBLICO I	\$0.00	\$640.00	\$117,370.00	
4151-02-0012						CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$32,800.00	\$0.00	\$0.00	\$32,800.00
4151-02-0013						CESION FOTOGRAFICA	\$5,150.00	\$0.00	\$1,400.00	\$6,550.00
	P00753	24/09/2024		F-762		ID: 280 PERMISO USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-762 PUBLICO I	\$0.00	\$350.00	\$5,500.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/nov./2024
 11:38 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	P00756	24/09/2024	F-767	ID: 283 PERMISO USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-767 PUBLICO I	\$0.00	\$350.00	\$5,850.00
	P00780	30/09/2024	F-784	ID: 301 PERMISO USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-784 PUBLICO I	\$0.00	\$350.00	\$6,200.00
	P00781	30/09/2024	F-785	ID: 302 PERMISO USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-785 PUBLICO I	\$0.00	\$350.00	\$6,550.00
4151-02-0016				USO DE AREAS VERDES	\$27,450.00	\$0.00	\$19,000.00
	P00759	27/09/2024	F-770	ID: 286 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-770 PUBLICO EN GENERAL // ARE,	\$0.00	\$15,000.00	\$42,450.00
	P00768	27/09/2024	F-772	ID: 289 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-772 PUBLICO EN GENERAL // ARE	\$0.00	\$4,000.00	\$46,450.00
4151-02-0018				PALAPA HUASTECA	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0022				PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$500.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0023				PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0026				OTROS INGRESOS	\$2,001.02	\$0.00	\$0.00
4151-02-0030				PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA	\$27,600.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0033				PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00751	24/09/2024	F-766	ID: 278 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-766 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
4151-02-0035				CAMPO DE FUTBOL	\$411,320.00	\$0.00	\$47,450.00
	P00746	24/09/2024	F-756	ID: 273 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-756 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$10,120.00	\$421,440.00
	P00747	24/09/2024	F-757	ID: 274 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-757 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$5,000.00	\$426,440.00
	P00748	24/09/2024	F-759	ID: 275 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-759 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$8,600.00	\$435,040.00
	P00754	24/09/2024	F-763	ID: 281 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-763 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$7,200.00	\$442,240.00
	P00767	27/09/2024	F-771	ID: 288 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-771 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$8,380.00	\$450,620.00
	P00769	27/09/2024	F-773	ID: 290 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-773 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$3,750.00	\$454,370.00
	P00774	30/09/2024	F-778	ID: 295 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-778 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$3,600.00	\$457,970.00
	P00777	30/09/2024	F-781	ID: 298 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-781 GOBIERNO DEL ES	\$0.00	\$800.00	\$458,770.00
4151-02-0036				CAMPO DE FUTBOL RAPIDO	\$28,250.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0037				CAMPO DE SOFT BOL	\$28,480.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0038				CAMPO DE BEISBOL	\$440.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0039				CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO	\$30,200.00	\$0.00	\$0.00
4151-02-0040				CAMPO DE FUTBOL AMERICANO	\$213,370.00	\$0.00	\$63,930.00
	P00785	19/09/2024	F-755	ID: 306 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-755 PUBLICO EN	\$0.00	\$700.00	\$214,070.00
	P00746	24/09/2024	F-756	ID: 273 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-756 PUBLICO EN	\$0.00	\$20,450.00	\$234,520.00
	P00747	24/09/2024	F-757	ID: 274 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-757 PUBLICO EN	\$0.00	\$24,350.00	\$258,870.00



**CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)**

Usu: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/nov./2024
11:38 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00754	24/09/2024		F-763		ID: 281 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-763 PUBLICO E		\$0.00	\$2,000.00	\$260,870.00
P00767	27/09/2024		F-771		ID: 288 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-771 PUBLICO E		\$0.00	\$14,800.00	\$275,670.00
P00774	30/09/2024		F-778		ID: 295 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-778 PUBLICO E		\$0.00	\$500.00	\$276,170.00
P00776	30/09/2024		F-780		ID: 297 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-780 PUBLICO E		\$0.00	\$630.00	\$276,800.00
P00780	30/09/2024		F-784		ID: 301 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-784 PUBLICO E		\$0.00	\$500.00	\$277,300.00
Total :						1,703,061.02	0.00	249,250.00	1,952,311.02